Datasheet DlGlTUS@

DIGITUS mini GBIC (SFP) moaynb 1,25 FréuTt/c, 0,55 Km

DN-81000
EAN 4016032305651

1.25 Gbps SFP Module, Multimode LC Duplex Connector, 850nm, + C BO3MOXHOCTbIO OMepaTBHOM 3aMeHbl

Up to 550m *  Tun nogkntoueHus: 1 gynnekc LC

+ 1000Base-SX — AN KOPOTKMX ANCTAHLMN

+  AnviHa BosiHbI: 850 HM

*  MowHocTb nepegaTymka: MUHUMYM — 8 BbM, MakcMym — 3
4BbM

*  YyBCTBUTENBLHOCTL NPUEMHMKa: MuHUMym — 20 4bm

+ Ansa anctaHuum o 0,55 km

+ TMoaxoAnT ANs MHOrOMOZOBOrO CTEK/I0BOIOKOHHOIO Kabens
50/125pm 1 62,5/125um

* HagexHblil 6bICTPOAECTBYIOLLMNIA MEXaH3M

CTeKN0BOJIOKOHHOE coeauHeHue Plug and Play * dnekTponuTaHue 3,3 B

+ Pabouas Temnepatypa: 0-70 °C

+ Mode: Multimode

Mogaynn TpaHcmsepoBs DIGITUS® Mini GBIC (SFP) obecneunBsatoT
HauBbICLLUee Ka4ecTBO N HAaAEXHOCTb. ByAb TO coeanHeHne Mmexay
KOMMyTaTOpamu, Mexay KOHBEPTEPOM 1N KOMMYTaTOPOM, Mexay
KOHBepTepamu v gpyrue, obLUVpHbIe BO3MOXHOCTU NPUMEHEeHUS:
BonbLuoe pasHoobpasne moaynei DIGITUS® nossonsieTt rubko
MCMONb30BaTb TEXHOIOMMIO CTEKIOBOIOKHA. Braroaaps
COOTBETCTBUIO CTaHAApTY MSA (Multi Source Agreement)
obecneyrBaeTcs COBMECTUMOCTb C O CTOPOHHVIMW NMPON3BOANTENSAMMN.

* Mogynb Mini GBIC SFP (komnakTHbIV NnprémonepesaTymk)
+ CoBMeCTMM C YCTPOCTBaMK cieaytoLumx npovssoauteneii: Allied

Telesis, Allnet, Avaya, CISCO, D-Link, Edimax, FINISAR, FORCE 10, * Connector: LC
Gigamon Intellinet, KTI Networks, Level One, PLANET, Tenda, + Distance (km): 0.5
TP-Link, TRENDnet, Mikrotik , ENTERASYS, RIVERSTONE, Unifi, * Wavelength: 850 nm
Ubiquiti, ZyXEL, ZTE + DDM Support: no

+ Broadcasting Mode: Unidirectional
+ Manufacturer compatibility: Universal (MSA), Cisco
+ Ethernet speed: Gigabit

* BbICcOKOe KayecTBO 1 MakCUMabHas 0TKa3oyCTOMUYMBOCTb
+  MakcmanbHas ckopocTb nepejayn gaHHbix 1,25 Fout/c

+ CooTBeTCTBYeT rurabutHoMy ctaHgapTy IEEE 802.3z

+ Knacc 1 nasepHslin npogykt no EN 60825-1 Package contents
+ [pocTas yctaHoBka Plug and Play

+ CoBMeCTUM co cTaHZapTom MSA (ceTeBoe cornatleHue) * Mogayne SFP

Logistics
Number Weight Depth Width Height 5
cm
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 240 8.50 50.00 39.00 25.00 48,750.00
Packaging Unit Inside 30 1.06 7.00 20.00 30.00 4,200.00
Packaging Unit Single 1 0.04 11.50 5.50 2.50 158.13
Net single without Packaging 1 0.02 1.00 5.90 0.80 0.00

www.digitus.info Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1


https://de.assmann.shop/ean.php?ean=4016032305651&lang=ru

Datasheet DlGITUS@

More images:

st . et o [posinotatmiierhuienu

www.digitus.info Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 2



